КРЫШНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ VKRS-E / VKRF-E
ИЮНЬ 2024
Библиотека СОК
2
СОДЕРЖАНИЕ
1. КРЫШНЫЕ РАДИАЛЬНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ СЕРИИ Е ...................................................................................... 3
1.1 Преимущества крышных вентиляторов VKR серии Е..................................................................................................... 3

Модель
стакана
монтажного
№
вентилятора D, мм A, мм B, мм L,
мм
L1,
мм
L2,
мм d1, мм H, мм Количество
клапанов, шт.
Количество эл.
приводов, шт.
1 SMK-031 3,15 315 400 810 440 500 605 9 (М6) 637 1 1
2 SMK-035 3,55 355 440 810 480 500 605 11 (М8) 637 1 1
3 SMK-040 4,0 400 470 880 530 570 675 9 (М6) 637 1 1
4 SMK-045 4,5 450 540 880 580 570 675 11 (М8) 637 1 1
5 SMK-050 5,0 500 590 1000 630 690 795 11 (М8) 645 2 1
6 SMK-056 5,6 560 650 1000 690 690 795 11 (М8) 645 2 1
7 SMK-063 6,3 630 715 1125 755 815 915
14
(М10)
649 2 1
8 SMK-071 7,1 710 792 1125 840 815 915
14
(М10)
649 2 1
9 SMK-080 8,0 800 921 1331 1005 1021 1177
14
(М10)
769 2 1
10 SMK - 090 9,0 900 921 1331 1005 1021 1177
14
(М10)
769 2 1
11 SMK-100 10,0 1000 1205 1605 1280 1305 1463
15
(М12)
849 3 3
34